Super Ezechielem. Capitulum p̄mū

E factum est in tricesimo anno ꝛc. **Sec⁹** id est iuxta **Electrum** defecaci⁹

est omnibus metallis cuius tria sunt genera. **Unum** quod ex pini arboribꝝ fluit qd succinum dicitur. **Aterum** metallum est quod naturaliter inuenitur. ꝛ habetur in precio. **Tercium** quod fit de tribus partibus auri ꝛ vna argenti quas partes inuenies si naturale solues. **Unde** quia n̄bil differt vtrum sit natum vel factum vtrūqꝝ enim eiusdem nature est naturale in cōiuiuo ꝛ ad lumen clarius cunctꝝ metallis fulget ꝛ venennū prodit. **Alij** dicunt qd electrum est ex auro ꝛ argento compositum. dum aurum admiscetur argento crescit argentum in claritatem. aurū vero a suo fulgore pallefcit **Dicitur** autem electrum ab electron quod est sol. **Candentis** id est igniti. a candeo des dui sine supino. **De super** me. produ. quia sunt due partes. **Sup ipsoꝝum** id est super ipsis grecismus est genitiuus pro ablatiuo. **Fulguris** me. cor. hoc fulgur. **Cristalli** ponitur hic neutralit inuenies me. cor. **Saphiri** me. produ. qd re supra **Exod. xxvii. capi. mat. ge. e.**

Capitulum

Apostatrices penulti. produ. hec apostatitricis penul. cor. in tetrasyllaba. ab apostato tas penul. cor. quod est a fide vel a religione recedere ꝛ deberet dici secundū supinum apostatitric. sed vna sillaba tollit vt melius sonet. **Irritatoꝝ** id est prouocatoꝝ. **Capitulum**

Dititeris mediam cor. in presenti. **Et trita** me. produ. id est inuerecūda ꝛ assuetata ad malum. **atteroꝝ tereris** attritus sum. **Adamantem.** hic adamas antis me. cor. per vnum d ꝛ assumit n in obliquis. lapis paruus indicus ferrugineum habens colorem ꝛ splendorem cristalli nūqꝝ maior nucleo auellane repertus est. non cedit ferro nec igni nec vnqꝝ incalescit. **Unde** dicitur indomita eius vis. rumpitur tamē hircino sanguine recēti. noctibus inuenitur. quia tunc lucet. in die autem non lucet qz sol eius lumen obrundit. **Calamita** penl. produ. est lapis attrahens ferrum que simplices putant adamantem esse ille inuenitur satis magnus ꝛ est nauis necessarius. **Obiurgans** id est reprehendens siue increpans. **Capitulum**

Arietes penul. cor. id est machinas bellicas quibus impellitur murus ad cadendum. **Exertum** id est manifestum ꝛ extētu ab exeroꝝ reris. **Statere** me. cor. h statere

teris genus est ponderis vel moneta certe
 q̄tiratis. **Din** nomen est mensure. **Cōta**/
 bescant id est computrescant et deficiāt. cō/
 tabesco scis. **Capitulum v**

Concidens me. produ. **Ventilabo** id
 est dispergam. **In zelo** id est in dignatiōe
Usq̄ ad internicionem id est usq̄ ad mor
 tem. hec interuicio internicionis.